
一般社団法人

　

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、今回、埼玉県総合リハビリテーションセンター、清宮清美先生をお招きし、「ワークライフバランス」　

をテーマにし下記の要領で研修会を開催いたします。

　近年、仕事と生活のアンバランスが原因で引き起こされるさまざまな問題があり、「仕事と生活の調和」を

いかに社会で推奨していくかが重要となってきています。清宮先生は埼玉県理学療法士会の会長、

女性理学療法士の会の運営にも携わっておられ、女性の立場からの仕事と家庭の両立についてなど

ご講演頂きます。

１． ： 平成27年3月11日（水）
受付18：30～　　 研修会19：00～20:30

２． ： 大木記念ホール
（山梨県笛吹市石和町四日市場2031）
(TEL:055-262-3121)

３． ： 「ワークライフバランスについて」

４． ： 埼玉県総合リハビリテーションセンター
清宮　清美先生

５． ： ワークライフバランスについて学び、より仕事と生活の調和を
図れるようにする。

：

6． ： 女性会員に限らず、男性会員もぜひご参加ください。

7． ： 別紙、申込用紙に記入の上、平成26年3月7日（土）までにFAXにて、
下記連絡先に送信願います。

8． ： 駐車場に限りがございますので、なるべく乗り合わせにてご参加下さい。

： 甲州リハビリテーション病院　宮下大佑　大西正紀
〒406-0032 山梨県笛吹市石和町四日市場2031
TEL:055-262-3121 FAX:055-262-3727

連 絡 先

場 所

テ ー マ

そ の 他

申込方法

目 的
及び

内 容

対 象 者

＊参加希望者が多数の場合には参加人数の調整をさせて頂
くことがありますのでご承知ください。

企画研修部長

記

日 時

敬具

講 師

大 西 正 紀

（ 公 印 省 略 ）

研修会のお知らせ

山理会企企第26－6号

平 成 27 年 2 月 1 日

会 員 各 位

山 梨 県 理 学 療 法 士 会

小 林 伸 一

井 村 順 治

会 長

企 画 局 長


